RALLY D

MONFESTI NO 2015

Circolo della Biella

MCODENA

11 Luglio 2015

CLASSI FI CA PC14

Tenpo i npost o:

Equipaggio
BORTOLOTTI DIGNATICI
FALCONE BALBONI
BERGAMINI SGARDOLI
FERRARI AMADESSI
BALDINI GUIZZARDI
BOMPANI SIMONI
LISSONI CAMPANA
FAERRARI ROTARI
ASCARI SIGHICELLI
PINI BORELLI
MARTINTONI SERAFIN
FAEDI FONTANA
PANTALEONI STAHIE
GIOVANARDI MARCO
BARBIERI DELBO'
CRISTIANI PIGNATTI
PELILLO FILIPPO
VANDELLI DE MARIA
GIULIANI MONTORSI
VERRILLO PARCO
BOMBARDA BEDOGNI
DE PIETRI COTTAFAVI
MAFFEI BOCCOLARI
RABITTI GIANFERRARI

DOMENEGHETTI MAURIZO DOMENEGHETTI MAURIZO

Pos Nr.  Concorrente
1° 32 BORTOLOTTI ANDREA
20 14 FALCONE GIAN LUIGI
3° 3 BERGAMINI ANDREA
40 15 FERRARIICARO
5% 16 BALDINI SERGIO
6° 1 BOMPANI MAURO
7° 24  LISSONI FRANCO
8° 22 FERRARI VALENTINO
9° 5 ASCARI CARLO
10° 20 PINI IVANO
11° 36 MARTINTONI ROBERTO
12° 12 FAEDI FLAVIO
13° 7 PANTALEONI CARLO
140 18 GIOVANARDI MARCO
15° 11 BARBIERI EMANUELE
16° 29 CRISTIANI GUIDO
17° 21 PELILLO FILIPPO
18° 30 VANDELLI FABRIZIO
19° 25 GIULIANI GIULIANO
20° 8 VERRILLO ANTONIO
21° 33 BOMBARDA GIACOMO
22° 37 DE PIETRI GIANNI
23° 35 MAFFEI MATTEO
240 26 RABITTI STEFANO
25° 23
26° 28 BERGAMINI CLAUDIO
27° 10 CANDRINI GIOVANNI
Partenti nr. 27
Partiti nr. 27
Non partiti nr. 0
Ritirati nr. 0
Non cl assificati nr. O
Escl usi nr. 0
Classificati nr. 27

Esposta alle ore:

C.S. Crononetraggio

Crononetraggi o ed El aborazione Dati

BERGAMINI SABBATINI
CANDRINI PELLEGREFFI

16 secondi

Vettura
Al112 ABARTH

Naz/Anno
1970
1961
1971

TRIUMPH TR4

1977
1965
1968
1974

Al112 ABARTH
TRIUMPH TR4
PORSCHE 912
BMW 520 |

1969
1991
1974
1956
1971
1968
1971
1969

FIAT DINO
LANCIA FULVIA

1968
1972

MG MIDGET

FULVIA 1600 HF
1986 BERTONE X1/9
1991
1977
1979
1994

1994

FERRARI DINO
FORD MUTT

PORSCHE 911
PORSCHE 993
1988
1991
1984 OPEL CORSA

1963

Il Direttore di

P.C. 14 d ass.
F.1.Cr. CRONO MODENA

FIAT 124 SPECIAL T

ALFA ROMEO DUETTO
PORSCHE CARRERA
ALFAROMEOJ S
PORSCHE 356 CABRIO
FIAT GIANNINI 500

HF

OPEL GT CONRERO

BMW M3 CABRIO

PORSCHE 3.2 CABRIO
MASERATI SPIDER

PORCHE 356 CABRIO

Gara

ASSOLUTA -

Tempo
16° 00
165 12
15° 87
16° 22
16° 26
15° 73
15° 61
155 58
15° 56
16° 48
155 52
155 49
16° 54
15° 35
15° 23
158 23
15° 02
17571
18% 45
18° 68
12° 93
125 84
12519
115 88
115 32
108 20
8570

pg. 1/ 2

Pen.

12
13
22
26
27
39
42
44
48
48
51
54
65
7
7
98
171
245
268
300
300
300
300
300
300
300



I vano Santi Francesco Vi gar ani
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Crononetraggi o ed El aborazione Dati F.l.Cr. CRONO MODENA



